平成 25年 11 月 29 日

各  位

会 社 名 ＧＣＡサヴィアン株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号:2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１００）

人事異動（マネージングディレクター採用）に関するお知らせ

新たにマネージングディレクターを採用いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．マネージングディレクター

名倉 英雄（なぐら ひでお）

２．略歴

25 年間の金融業界での経験を有する。1995 年より 18 年に亘り一貫してＭ＆Ａのオリジネー

ションと執行に携わる。米国東海岸を拠点とするブティック型投資銀行 Knox & Co.及び

Montgomery & Co.での勤務経験も持つ。クロスボーダーを中心に広範な地域や多岐にわたる

業界でＭ＆Ａ案件を数多く成約に導く。

当社入社前はＵＢＳ証券に 7年間在籍し、2011 年から日本におけるＭ＆Ａ及びフィナンシャ

ルスポンサーグループのヘッドとしてチームを統括。総合商社及びプライベート・エクイテ

ィ・ファンドのカバレッジ業務も担当。米ルイス＆クラーク大学卒。

以上